Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. тел.22-5-25,  факс 22-4-55

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от «23 » июля  2025 г.                                                                                      №  44
р.п. Александро-Невский

О внесении изменения в приложение 1 к решению территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области от 09 июля 2025 года № 20 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов на территории муниципального образования - Александро-Невский муниципальный округ
Рязанской области»

	В связи с проведением капитального ремонта в здании МБУК «Районный Дворец культуры, расположенном по адресу р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д. 27, и невозможностью расположения в нем помещения для голосования, территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
1. Внести следующее изменение  в Приложение 1 к решению территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области от 09 июля 2025 года № 20 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов на территории муниципального образования - Александро-Невский муниципальный округ Рязанской области»: Округ № 3 (Александро-Невский) изложить в следующей редакции:
«ОКРУГ  № 3 (Александро-Невский)
587  избирателей
Территория округа: р. п. Александро-Невский: ул. Вокзальная (дома с №1 по № 68), ул. Почтовая (дома с № 1 по № 48), ул. Советская, ул. Школьная, пер. Садовый, пер. Пионерский, ул. Новая, ул. Садовая, ул. Кирпичная, ул. Спортивная, ул. Шебанова.
Избирательный участок № 3
Место нахождения участковой избирательной комиссии - р. п. Александро-Невский, ул. Советская, д. 44, здание администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района, телефон 22-4-86.
Местонахождение помещения для голосования – р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.15, здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Александро-Невская детская музыкальная школа» Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
Улицы: ул. Вокзальная (дома с №1 по № 68), ул. Почтовая (дома с № 1 по № 48), ул. Советская, ул. Школьная, пер. Садовый, пер. Пионерский, ул. Новая, ул. Садовая, ул. Кирпичная, ул. Спортивная, ул. Шебанова.
Число избирателей  -  587».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3.	Разместить настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  Н.М. Тюнина